
Č. j.: VS-4188/ČJ-2018-803450-LOG/02 

Poptávka 
 
Dobrý den,  
 
poptáváme u Vás celkovou cenu za provedení opravy 4 ks sestav pisoárů na pánských záchodech 
v místnostech 130A (1ks), 124B (1ks), 225B (2ks) objektu školy Akademie VS ČR v ul. Máchova 200  
ve Stráži pod Ralskem. 
  
Jednu sestavu tvoří dvojice pisoárů umístěných na jedné předstěně. Opravou se rozumí: demontáž 
stávajících pisoárů se splachovacími tlakovými ventily, demontáž obkladů a sádrokartonové 
předstěny, oprava přívodu SV a nefunkčního ventilu SV, oprava splachovacích ventilů pisoárů, montáž 
sádrokartonové předstěny a obkladů, zpětná montáž pisoárů. 
 
Předmětem plnění je také úklid, odvoz a nezávadná likvidace veškerých odpadů vzniklých  
při provádění opravy včetně doložení potvrzení o jejich nezávadné likvidaci. 
 
Prohlídka místa je doporučována vzhledem k rozsáhlému množství prací, zaměření skutečného stavu 
a podání relevantní nabídky.  
 
Předpokládaný termín zahájení plnění – únor - březen 2018. 
 
Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunách jako nejvýše přípustná po celou dobu 
platnosti smlouvy a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka nezbytné k realizaci zakázky  
jako např. dopravu materiálu, nebo likvidaci odpadu apod. 
 
Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, a to i v případě,  
pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH. 
 
Součástí poptávky je příloha návrh smlouvy o dílo, ve které účastník do žlutě vyznačených políček 
vyplní povinné údaje. 
 
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle celkové 
nejnižší nabídkové ceny za dílo. 
 
Pro další informace a prohlídku na místě plnění, volejte Kraemer 602 759 110, 
fkraemer@avs.justice.cz.  
 
Nabídku zašlete do 15. 2. 2018 9:00 hodin v listinné podobě, a to poštou nebo osobně na adresu:  
Akademie VS ČR, Máchova 200, 471 27 Stráž pod Ralskem. Obálku nadepište  
„Akademie – NEOTVÍRAT – oprava pisoárů“.   
 
Děkuji a přeji příjemný den, 
 
Filip Kraemer  
Akademie VS ČR 
referent majetkové správy 
Máchova 200, 471 27 Stráž pod Ralskem 
tel.: 487 878 921; mobil: 602 759 110 
e-mail: fkraemer@avs.justice.cz 
 
 
Ve Stráži pod Ralskem 31. 1. 2018  
 
 
 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=88740
mailto:fkraemer@avs.justice.cz
mailto:fkraemer@avs.justice.cz


 
 

Fotodokumentace starého stavu 
 

 
 

 
 

 


